[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОДА УСМАНИ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

г. Усмань

от «24» июня 2021                                                    №168
О закрытии городского пляжа

На основании протокола лабораторных исследований, испытаний №03.2.258 от 03.06.2021г. Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека Филиал Федерального бюджетного учреждения здравоохранения Центр гигиены и эпидемиологии в Липецкой области» в Грязинском районе Аккредитованный испытательный лабораторный центр, согласно заключения лабораторных исследований, испытаний мониторингу проб воды поверхностного водоисточника, по фактическому адресу: городской пляж на р.Усмань, ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Липецкой области» в Грязинском районе, вода поверхностного водоёма в месте отдыха населения г.Усмань не соответствует требованиям СанПин 1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или) безвредности для человека факторов среды обитания», на основании вышеизложенного администрация города Усмань

ПОСТАНАВЛЯЕТ:

1. Закрыть городской пляж в городе Усмань с 25.06.2021г. в районе ул. Комсомольская, левый берег (район спасательной станции)

2. Настоящие постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в СМИ и на официальном сайте администрации города Усмань.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Усмань И.А. Фролову.

Глава администрации городского

поселения город Усмань

Усманского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации                               Д.С.Васильченко